
UCHWAŁA NR XXIII/223/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/47/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Świetlica Słoneczna".

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 446), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Świetlicy „Słoneczna" stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/47/2007 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod 
nazwą „Świetlica Słoneczna” nowe następujące brzmienie otrzymuje § 1 ust. 3:

"3. Siedzibą Świetlicy jest budynek przy ul. Tadeusza Kościuszki 39 lokal 4 w Wyszkowie."
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 93361457-2B06-4D56-9CE5-82EA34D6CA03. Podpisany Strona 1




